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 TWINS 2019. UUSI SUKUPOLVI.

Inspiroivia seikkailuja 
 UNELMIEN PERÄSSÄ REVONTULIA  
 JAHTAAMAAN ACTION-MATKAILUVAUNUSSA.

Ulkoilu elämäntyylinä
 VALMIINA MATKAAN! UUDET  
 LISÄVARUSTEET JO TEHTAALLA ASENNETTU. 
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Eläminen liikkeessä (Living in Motion) ei ole pelkästään Adrian filosofia vaan myös elämäntapa. 
Me uskomme, että matkustaminen rikastuttaa sielua ja tarjoaa kertomuksia ja elämyksiä hektiseen 
arkeemme. Matkustaminen on yksi asia. Toinen on matkustaminen nautinnon vuoksi – 
mihin edelleenkin sopii parhaiten ja mitä todennäköisimmin matkailuauto tai -vaunu.

Niin monia seikkailuja, niin monia tarinoita. Inspirations-lehtemme on ollut seikkailu 
itsessään. Nyt vuorossa on 7. uudistettu painos, joka kertoo vuoden 2019 tarinan. 
Lehdellämme on nykyään 200 000 lukijaa 9 eri kielellä. Tämä uusi painos paljastaa, että 
jokaisella Adrialla on oma tarinansa.

Tee irtiotto arjesta. Uuden sukupolven Twin Supreme on ainoa retkeilyauto, jossa on uusi 
Adria-taivasikkuna. Tämä auto on kaikkea muuta kuin tavallinen. Mihin sinä haluaisit viedä 
sen? Ehkäpä Englannin Doverista Cornwalliin, meidän tarinamme tapaan. Kurkistamme 
kulissien taakse yhdessä sisustustiimimme kanssa ja tapaamme Adrian tuotepäällikön, 
Erna Povhin, parhaiten myyvien Adora-matkailuvaunumallistojemme osastolla.

Ampumahiihtäjä ja Adria-lähettiläs Jakov Fak, kertoo menestyksestään vuoden 2018 
talviolympialaisissa sekä uskomattoman inspiroivasta matkastaan pohjoiselle napapiirille, jossa hän 
yöpyi suksien päälle rakennetussa, viiden tähden matkailuvaunussa.

Nautinnollisia lukuhetkiä 
Neil Morley, päätoimittaja

#inspiringadventures pääkirjoitus
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Inspirations-lehti on Adria Mobil d.o.o.:n julkaisema 
lehti, joka on luettavissa online-muodossa useilla 
kielillä osoitteessa www.adria-mobil.com , 
sekä paperiversiona tietyissä maissa. Inspirations-
lehti on Adria Mobil d.o.o.:n julkaisema lehti, joka 
on luettavissa online-muodossa useilla kielillä 
osoitteessa www.adriamobil.com, sekä paperiversiona 
tietyissä maissa.

Kaikki materiaali Inspirations-lehdessä on suojattu 
Adria Mobilin tekijänoikeudella eikä sitä saa monistaa 
millään tavalla ilman julkaisijalta saatua nimenomaista 
ja kirjallista lupaa. Kaikki oikeudet pidätetään.

Päätoimittaja. Neil Morley.
Kirjalliset avustajat. Simon Novosel. David Carradale. 
Andrew Ditton. Beachrex. Socanor. Apukka Resort. 
Kabe Adria Oy. 

Valokuvaajat:
Branko Čeak. Nataša Mandelj Čeak. Jože Maček. 
Eva Morley. Luca Masarà.  
Luovuttaja Inpac d.o.o. Videoiden kuvaus. 
Pubblimarket2. Paolo Gorgi. Studio Virc. 

Käännökset Translat d.o.o., Seppo Pekkarinen

Kiitos Adria Mobil -tiimille
mukaan lukien Tina Albreht. Jasna Pehnec. Lovro 
Papež. Helena Mohar. Matevž Korošec. Stane Bukovec.  
Erna Povh. Katja Jenič. Denis Car. Matjaž Grm. 

Lisäksi kiitos seuraaville: Jakov Fak, Antonio Cairoli. 
Alexander Doringer and the Red Bull KTM Factory 
Racing Team.Pubblimarket2. Enigma Advertising. 

“Jokaisella Adrialla on tarinansa kerrottavana”
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inspirations
magazine

OH TO BE IN ENGLAND. KUULUISA SITAATTI JA MINULLE TUTTU TUNNE. ENGLANTILAISENA ULKOMAILLA, YHDESSÄ SLOVENIALAISEN VAIMONI KANSSA KIUSAUS 

PALATA KOTIIN MUISTUTTAA USEIN ITSESTÄÄN. NYKYÄÄN LÄHDEMMEKIN JOKA SYYSKUUSSA OMALLE SEIKKAILULLEMME, JA VAIMONI ON SITÄ MIELTÄ, ETTÄ MITÄ 

TYYPILLISEMPI ENGLANTILAINEN MATKA, SITÄ PAREMPI. MIKSI SYYSKUUSSA? KOSKA KAIKKI LAPSET OVAT JÄLLEEN PALANNEET KOULUIHINSA JA SÄÄ – VAIKKAKIN 

SE AINA ON ARVAAMATON – SAATTAA YLLÄTTÄÄ RAUHALLISELLA, VIILEÄLLÄ KAUNEUDELLAAN (UIMAHOUSUT VOI SILTI TODENNÄKÖISESTI JÄTTÄÄ KOTIIN). 

TOUKO- JA KESÄKUUKIN OVAT MUKAVIA MUTTA KESÄLOMAT TEKEVÄT TEISTÄ RUUHKAISIA. MUKAVA ASIA ENGLANNISSA LOMAILUSSA ON SE, ETTÄ NÄKEMISTÄ JA 

TEKEMISTÄ ON YLLIN KYLLIN. VOIT RÄÄTÄLÖIDÄ MINKÄ TAHANSA PITUISEN MATKAN ITSELLESI JA SAADA SEN MYÖS TOIMIMAAN. MITÄ AJONEUVOON TULEE, HYVÄ 

MATKAILUAUTO, KUTEN CORAL, ON TÄYDELLINEN KAHDELLE. ENGLANTILAISET TOSIN RAKASTAVAT MATKAILUVAUNUJAAN, JA SINÄ TUNNET OLOSI KOTOISAKSI 

JOKAISESSA ADRIASSA.

Vera Lynn:in symboliarvoa omaavat kalliot Doverissa ovat ehdoton 

kohde. Jos ei muusta syystä niin siksi, että ne auttavat sinua 

todennäköisesti ymmärtämään englantilaisia. Juuri täällä, paremmin 

kuin missään muualla ”kuninkaallisilla saarilla” eli Iso-Britanniassa, 

käy selväksi, mitä saarivaltiolla tarkoitetaan.

Valkoiset kalliota taustapeilissä nokka kohti Cornwallia – 

viimeisimmän matkamme syy. Etelä-Englannilla on paljon tarjottavaa, 

mutta teemamme ”erittäin englantilaisena olo” hengessä valitsimme 

kaksi erikoispysähdyspaikkaa.

KOHTI 
LÄNTTÄ 
CORALILLA

Doverin valkoisilta kallioilta  
Land’s End:iin Cornwalliin

Beach Rd, St Margaret’s at Cliffe, Dover

seikkailun tunne 
KOHTEET

VALKOISET KALLIOT

Koskaan ei ole ollut parempi hetki käydä Englannissa. Lähdemme seikkailulle, mukanamme ripaus 
tyypillistä englantilaista charmia, omalaatuisuutta ja kerrassaan kauniita paikkoja.  

KIRJOITTAJA: DAVID CARRADALE
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Mevagissey PenwithLaverstoke MillHighclere

Meille portti Cornwalliin ja lomamme 
alkamispaikka oli Truro. Lopultakin olimme 
löytäneet englantilaisen kaupungin, jossa molemmat 
saatoimme itse asiassa kuvitella asuvamme.

Newbury 
Winchester

Tällöin on toki otettava huomioon ajokysymys ja jonkun 
on oltava kuljettajana, mutta jos olet kiinnostunut ginistä, 
Bombay Sapphire -kokemus kuuluu listallesi. Gin on ollut 

tyypillinen englantilainen juoma 1600-luvulta lähtien. 
Sen suosio oli huipussaan trooppisissa brittiläisissä 

siirtomaissa, jossa sitä juotiin peittämään tuohon aikaan 
malarialääkkeenä käytetyn kiniinin maku. Näin syntyi 

jonkin verran kiniiniä sisältävä gin & tonic -juoma, 
josta tuli nopeasti cocktail-suosikki. Ginin uusi suosio 
tänä päivänä on ollut paljolti merkkien, kuten Bombay 

Sapphiren, ansiota. Nyt painopiste on katajasta saatavissa 
kasviperäisissä aineissa ja uutteissa, ja kantavana 

voimana maussa onkin juuri kataja. Laverstoken tehtaalla 
voit osallistua opastetulle tislaamokierrokselle ja tutustua 

kasviperäisiin lääkkeisiin ”vierailijoiden laboratoriossa”. 
Lisäksi kierroksella tarjotaan mahdollisuus maistiaisiin 

sekä cocktailinvalmistuskurssille. Kohteesta löytyy myös 
upea vintage-lasien myymälä ja näyttely, mutta näissä 

vierailu on varattava etukäteen osoitteesta 
www.bombaysapphire.co.uk 

Tutustu Bombay Sapphire -tislaamoon Laverstoken 
entisellä paperitehtaalla Hampshiressä

Cream Tea on luultavasti fish and chips -ruokalajin 
jälkeen tyypillisin englantilainen suuhunpantava. 

Teen juonti sconesien, hillon ja kerman 
kanssa on peräisin jo 1000-luvulta, mutta se 

kansanomaistettiin 1930-luvulla ja on edelleen yhtä 
suosittua. Cornwallilainen menetelmä tarkoittaa, 
että hillo levitetään ennen kermaa, mikä usein on 
vanhoillisten mieleen. Kuitenkin ”hillo vai paksu 
kerma ensin” -kiista nousee usein esille maan 

kaikissa kahviloissa. Cream Tea -teetä tarjoillaan 
kaikkialla Cornwallissa.  

Herkullista!

ENGLANTILAINEN CREAM TEA

inspirations
magazine

Jos olet matkalla Cornwalliin, miksi et 
pysähtyisi Highclere-linnassa, tyypillisessä 

yksityisomistuksessa olevassa ja 
uljaassa, Downton Abbey -televisiosarjan 

tapahtumapaikassa. Tässä paikassa on kuvattu 
kaikki Golden Globe -palkinnon saaneen 

televisiosarjan 6 kautta, ja linna oli kuvitteellisen 
Crawley-perheen koti vuosina 1912–1926. 
Tämänhetkisen linnan on suunnitellut lordi 

Carnavon pääasiassa 1800-luvun aikana, 
ja hänen nykyiset perillisensä asuvat siellä 

edelleen. Talo ja puutarhat ovat auki yleisölle 
heinäkuusta syyskuuhun, mutta vierailu on 

varattava etukäteen. Tai mikset kokeilisi jotakin 
heidän varattavista erikoistapahtumistaan 

ympäri vuoden.
 

käy osoitteessa www.highclerecastle.co.uk. 

Vieraile Highclere-linnassa,  
todellisessa ‘Downton Abbeyssä’

Mevagissey. Cornwall on täynnä vanhanaikaisia, pieniä satamakyliä, 
joissa aika on pysähtynyt. Suosikkimme oli Mevagissey ja  
herkullinen, merenantimista koostuva päivällinen erinomaisessa 
ja sopivan pienessä Fountain Inn -pubissa (kannattaa saapua 
aikaisin!). Englantilaiset rakastava kaunista puutarhaa. Varaa 
siksi kaksi päivää vieraillaksesi ainutkertaisessa Lost gardens 
of Heligan -puutarhassa – täydellinen paikka kuljeskella laajoilla 
metsämailla ja eksoottisissa puutarhoissa. Lähellä oleva Eden 
Project on erilainen kokemus: jättimäiset biosfäärit vievät sinut 

tropiikista Välimerelle. Seuraava kohde on The Lizard -niemimaa, 
jossa pääsee ihastelemaan uskomattomia poukamia ja maisemia. 
Sieltä matka jatkuu Marazioniin ja St Michael’s Mount -vuorelle. 
Yksi Cornwallin ikonisimmista näkymistä on apottiluostari tällä 
vuorovesisaarella. Matkaa pienellä lautalla tai mikä vieläkin  
parempaa, kävele pitkin mukulakivipolkuja lahden poikki.

“Mikä voisikaan olla englantilaisempaa 
kuin kävellä lahden poikki ja vierailla 
kerran yksityisomistuksessa olleessa 
englantilaisessa kodissa”.

TERVETULOA  
CORNWALLIIN
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Minack

Padstow

Newquay

Porthcurn

Lost Gardens  
of Heligan

Eden Project 

ST IVES 

Täydellinen rantakaupunki – pitkä satama, 

viisi rantaa ja kertakaikkisen pittoreski tunnelma. 

Kävele mukulakivikaduilla, piipahda taideliikkeissä 

ja nauti lounaaksi fish and chips -ateria.

Minack  
Todellinen unelmien teatteri

Tämä jalokivi sijaitsee vain alle viiden kilometrin päässä Land’s Endistä, ja sitä 

leimaa odottamaton ja eriskummallinen historia. Uskomaton, kallion laella 

oleva amfiteatteri on veistetty louhikkoon ja aukeaa kohti Porthcurno Bayta 

ja taivaansinistä Atlanttia, ja se oli paikallisen Rowena Caden elämäntyö. 

Hänen unelmansa 1930-luvulla oli rakentaa luonnollinen al-fresco-teatteri, 

jota hän piti silmällään kuolemaansa vuonna 1983 asti. 

Voit lisäksi edelleen nauttia täällä elävästä teatterista!

SININEN TAIVAS AJATUKSISSA

LAND’S END 
Täältä voit hankkia pakollisen jääkaappimagneettisi, 

mutta vietä aikasi muualla. Lähellä oleva Whitesand 

Bay sopii hyvin kävelyretkeen ja palkitsee 

vierailusi ’maailman lopussa’.

NEWQUAY 
Moderni kaupunki, joka 

tuskin voi kerskailla 

viehättävyydellään 

mutta joka sitä vastoin 

tarjoaa täydellisiä rantoja 

surffaukseen. Vain 

muutaman kilometrin 

päässä Saint Evalista on 

mukava ja perinteinen 

rantapolku, jolta voit 

ihastella uskomattomia 

auringonlaskuja.

Lue lisää 
osoitteesta

Oma oleskeluhuoneesi 
cornwallilaisten taivaiden ihasteluun.

Aloita jokainen päiväsi raikkaassa, 
hotellitasoisessa pesuhuoneessa.

Unelmien yöunet 
Coral-makuuhuoneessa.
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NewquaySaint Austell St Ives Padstow

inspirations
magazine

Cornwallin seikkailumme kesti 
kolme viikkoa. Kaksi päivää 
satoi ja muina päivinä saimme 
nauttia sinisestä taivaasta 
ja sopivista lämpötiloista 
tämänkaltaiselle mutkittelevalle 
lomalle. Löysimme joitakin 
hienoja leirintäalueita, joilla 
ihme kyllä oli paljon vierailijoita 
mutta ei koskaan tungosta. 
Kaikista viettämistämme 
lomista tämä pysyy 
rakkaimmissa muistoissamme.

”Jos Englannissa on ruokataivas, se saattaa hyvinkin olla 

Padstow.” Kosmopoliittinen, täydellisen satamahenkinen 

kylä, jonka päävetonaula on ruoka. Useimmat valitsevat 

tunnetun kokin Rick Steinin ravintolan mutta meidän 

valintamme oli Prawn on the Lawn. Pikkuruinen keittiö ja 

kalakauppa – ja ateria joka voitti mennen tullen kaikki muut 

matkan aikana testaamamme. Täydellistä ruokaa ja niin 

tyypillisen ei-englantilaista. Hyviä pubejakin on yllin kyllin!

Padstow HYÖDYLLISIÄ TIETOJA 
 

Lonely Planetin Discover Great Britain -kirja. 

Tietoa leirintäalueista sekä hyviä vinkkejä 

osoitteessa 

www.campingandcaravanningclub.co.uk  

katso myös 

www.caravanclub.co.uk 

Tietoa Cornwallista, katso 

www.visitcornwall.com  

Tietoja Adria-jälleenmyyjistä 

on saatavissa osoitteesta 

www.adria.co.uk

Mikä onkaan 
englantilaisempaa kuin kävellä 

lahden poikki laskuveden 
aikana ja vierailla kerran 

yksityisomistuksessa 
olleessa englantilaisessa

 kodissa.
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CORAL on huippumukava, ja sen tilasuunnittelu on 

täydellinen. Tasainen kaksoislattia koko asuinosassa ja 

mahdollisuus valita eri sisustustyyleistä ja tekstiileistä. 

Lämmityslaitteensa Alde, Truma tai Webasto.

Uusi CORAL olisi ihanteellinen ajoneuvo tällaiselle 

kahden hengen matkalle. Se on todella mukava, ja siinä 

on uusi, vuoden 2019 ”Open Salon” -design sekä lisäsänky 

ruokailutilassa. Perhematkaluun kahden lapsen kanssa 

täydellinen ajoneuvo on Coral.

CORAL-malli, jossa Adrialle ainutkertainen 

Sky-lounge-oleskelutila.

SININEN TAIVAS AJATUKSISSAAdria Sky-line ja 
ainutkertainen taivasikkuna, 
jossa integroitu tummennus 
ja tuuletus 

Voit valita eri 
ulkoväreistä

Helppopääsyinen  
ja tilava  

varastotila

Uudet 
LED-takavalot 

(Supreme-mallit)

600 mm:n levyinen 
sisäänkäyntiovi, 

jossa sähkötoiminen 
astinlauta

Alusta ja moottorit 
Fiat- ja Citroen-

merkkisiä mallista 
riippuen

CORAL-malli on saatavissa pituuksina 

6,6 m ja 7,5 m ja jopa 17 eri mallina. 

Uutta kaudella 2019 on mallien 

670 DC, 670 DL ‘Open Salon’ -design, 

jossa on tuplasohva olohuoneessa 

ja lisänukkumispaikka, sekä uusi, 

kompaktimpi Coral-malli 600 SC.

670 DC*

UUDET POHJARATKAISUT VUODELLE 2019
SUPREME/PLUS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
ESPANJAA JA ITÄVALTAA.
AXESS: SAATAVISSA VAIN RANSKASSA JA ITÄ-EUROOPASSA.

SUPREME: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA BENELUX-MAITA 
JA ESPANJAA. PLUS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
ESPANJAA. AXESS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA JA SVEITSIÄ.

PLUS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA BENELUX-MAITA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA, SVEITSIÄ, ITÄVALTAA, 
SAKSAA. AXESS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA, SVEITSIÄ, ITÄVALTAA, SAKSAA.

* Saatavana versiot Axess, Plus ja Supreme 
** Saatavana versiot Axess ja Plus

670 DL*

600 SC**

coral supreme

coral axess

coral plus

Adria ‘Comprex’ 
-korirakenne
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”KODEISSA ASUTAAN NYKYÄÄN ERI TAVALLA KUIN ENNEN, JOTEN EI OLE IHME, ETTÄ TRENDI ON LÖYTÄNYT TIENSÄ MYÖS SUOSITUIMPIIN 

MATKAILUAUTOIHIMME”, SELVENTÄÄ STANE BUKOVEC, ADRIAN MATKAILUAUTO-OSASTON TUOTEPÄÄLLIKKÖ, KUN KYSYIMME HÄNELTÄ 

VUODEN 2019 SONIC-, MATRIX- JA CORAL-MALLIEN UUSISTA POHJARATKAISUISTA.

liikkuva elämäntapa 
MATKAILUAUTOT

UUDET OPEN SALON -MALLIT
U U S I N  T R E N D I  M AT K A I LUAU TOJ E N  P O H JA R AT K A I S U I S S A

Uutta kaudella 2019 ovat uuden mallit, joiden pohjaratkaisua 
kuvaa etuliite D. D tarkoittaa sanaa ”double” (tupla) kuten 
”tuplasohva”, tai Adrian nimeämänä ”Open Salon”. Löydät ne 
Sonic-, Matrix- ja Coral-malleista. Uusi ”face to face” -rat-
kaisu käsittää kaksi vastakkain olevaa sohvaryhmää, joiden 
välillä on joustava ruokapöytä, sekä avaran pohjaratkaisun.

Tyypillisessä ”Open Salon” -sisustuksessa istuimia voidaan 
järjestellä joustavasti. Kaikissa istuimissa on kolmipiste-
turvavyöt. Leiriydyttäessä istuinryhmät ovat vastakkain, ja 
niiden välissä olevaa pöytää voidaan muunnella. Näin tilaa 
on enemmän, ohjaamon ja oleskelutilan välillä kulkeminen 

on helpompaa ja erityisesti ruokailtaessa mukavuustaso 
on aiempaa parempi. Ruokapöytä on 20 % suurempi (pituus 
750  mm x leveys 840 mm) ja se voidaan taittaa keskeltä  
entistäkin parempaa joustavuutta varten (taitetut mitat:  
pituus 750 mm x leveys 420 mm).

Sonic- ja Matrix-mallistoissa on uusi sivuikkuna, mikä tekee 
oleskelutilasta erittäin valoisan ja saa aikaan tilavamman 
tunteen. Coral-mallistossa uutuutena on lisäsänky, jolloin 
kolme henkilöä pystyy nukkumaan mukavasti aikaisempaa 
paremmin.

Stane, jolla on yli 36 vuoden kokemus Adriasta, tuntee asiansa. 
Viime vuosien aikana hän on valvonut matkailuautomalliston 
kehittämistä. Mitä yksityiskohtiin tulee, hän on henkilö, 
jonka puoleen kannattaa kääntyä tila-, pohjaratkaisu- ja 
toiminnallisuuskysymyksissä. Mikään ei vältä hänen valvovaa 
silmäänsä. “Trendit tulevat ja menevät, mikä heijastuu usein 

pohjapiirrosten kehittämiseen ja siihen, mitä me Adrialla 

tarjoamme” hän selittää. Monet trendit saavat alkunsa 
kotiasumisestamme. Nykyään lähes kaikkialla Euroopassa 
arvostetaan avokeittiötä ja perheen yhteisiä seurustelutiloja. 
Tämän trendin siirtäminen matkailuautoon on hankalaa, 
mutta Adrialla oli mielenkiintoinen ratkaisu.

SONIC 700 DC/ 710 DC

SONIC 700 DLT/710 DLT

UUTUUS Adria-matkailuautojen 
Sonic-malliston malleissa 700 DC 
ja 710 DC on nyt myös tuplasohva.

• Kokonaispituus 7,5 m

• 4 istuinta, joissa 3-pisteturvavyöt

• 4 nukkumapaikkaa

•  Uusi tilava olohuone – istuinalue integroitu keittiön 

kanssa (‘face to face’)

• Ikkuna oikeanpuoleisen sohvan yllä

•  En-suite-pesuhuone, johon käynti makuuhuoneesta 

ja olohuoneesta

•  Ekstraleveä (1,6 m) XXL-keskisänky, jonka korkeus 

sähkötoimisesti säädettävissä 240 mm

•  L-mallinen keittiö, jossa 142 litran kapea 

tornijääkaappi

700 DC: KAIKKI EU-MAAT 
LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA 
JA YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA.
710 DC: KAIKKI EU-MAAT 
LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA.

700 DLT: KAIKKI EU-MAAT 
LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA, YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ITALIAA, 
SVEITSIÄ, ITÄVALTAA, SAKSAA.
710 DLT: KAIKKI EU-MAAT 
LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA, YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ITALIAA, 
SVEITSIÄ, ITÄVALTAA, SAKSAA, 
RANSKAA.

MATRIX 670 DL

MATRIX 670 DC

Vuoden 2019 Matrix 670 DL -mallissa esimerkiksi 
istuimia voidaan järjestellä joustavasti. Kaikissa 

istuimissa (4 hlöä) on kolmipisteturvavyöt. 
Leiriydyttäessä istuinryhmät ovat vastakkain, 

ja niiden välissä olevaa pöytää voidaan muunnella.

Kokonaispituus 7,5 m

• 2 + 2 nukkumapaikkaa, 4 (ajo-)istuinta

•  Ajoneuvon bruttopaino 3 500 – 4 400 kg – 

laajennettu kuormakapasiteetti

• Jääkaappi 167 l

•  Tilava olohuone, jossa tuplasohva ja siihen 

liitetty, L-mallinen keittiö

• Ikkuna oikeanpuoleisen sohvan yllä

•  Uusi WC-tilan pohjaratkaisu – yhteydessä 

olohuoneeseen ja makuuhuoneeseen

Kokonaispituus 7,5 m

• 2 + 2 nukkumapaikkaa, 4 matkustuspaikkaa

• Ajoneuvon kokonaispaino 3.500 – 4 400 kg

• Jääkaappi 142 l, kapea tornimalli

•  Tilava olohuone, jossa tuplasohva ja siihen liitetty, 

L-mallinen keittiö

• Ikkuna oikeanpuoleisen sohvan yllä

•  Uusi WC-tilan pohjaratkaisu – yhteydessä 

olohuoneeseen ja makuuhuoneeseen

SUPREME: KAIKKI EU-
MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA, YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ITÄVALTAA, 
SAKSAA. PLUS/AXESS: KAIKKI 
EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA, 
ITÄVALTAA, SAKSAA..

SUPREME: KAIKKI EU-
MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
BENELUX-MAITA, ITÄVALTAA, 
SAKSAA. PLUS: KAIKKI 
EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
ITÄVALTAA, SAKSAA. 
AXESS: KAIKKI EU-MAAT LUKUUN 
OTTAMATTA RUOTSIA, SUOMEA, 
NORJAA, YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ITÄVALTAA, 
SAKSAA. GERMANY.

Uutta vm 2019 on avarat ”salonkiautot” 
eli mallit 670 DC ja DL jakompakti alle 

seitsenmetrinen Coral 600 SC. SIVULLA 15 

• Kokonaispituus 7,5 m

• 4 istuinta, joissa 3-pisteturvavyöt

• 4 nukkumapaikkaa

•  Uusi tilava olohuone – istuinalue integroitu keittiön 

kanssa (‘face to face’-sohva)

• Ikkuna oikeanpuoleisen sohvan yllä

•  Pesuhuone takaosassa, avoin tila ohjaamosta takaosaan

• Matalalla olevat, pitkät sängyt

•  L-mallinen keittiö, jossa 142 litran kapea tornijääkaappi

Huomaa, että kaikkia malleja ei ole saatavissa kaikissa maissa. Ota aina ensin yhteyttä Adria-jälleenmyyjään  
tai katso Adrian Internet-sivut osoitteessa www.adria-mobil.com / www.adria.fi.

NEW NEW
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KAIKKIA RETKEILYAUTOJA EI OLE LUOTU SAMANLAISIKSI. ADRIA ON AINA OLLUT YKKÖSSIJALLA TWIN-MALLISTONSA KANSSA. 

TÄMÄ EI JOHDU PELKÄSTÄÄN LEGENDAARISESTA LAADUSTA JA KOKO AJONEUVON LUJATEKOISUUDESTA VAAN MYÖS TUNNETUSTA 

TILAN JÄRKEVÄSTÄ KÄYTÖSTÄ, JOUSTAVUUDESTA JA FIKSUISTA RATKAISUISTA. VUODEN 2019 UUDEN SUKUPOLVEN TWIN-AUTOT 

OVAT TODELLINEN SYNNYNNÄINEN INNOVAATIO RETKEILYAUTOMARKKINOILLA.

Irtautumista arjesta
V I I KO N LO P P U  V U O R I L L A ,  S I I N Ä  VAS TA  TO D E L L I N E N  I RTAU T U M I S M AT K A .  JA  KO K E M U KS E N  TOT E U T TA M I S E E N 

E I  O L E  O L E M AS S A  PA R E M PA A  R AT K A I S UA  KU I N  U U D E N  S U KU P O LV E N  A D R I A  T W I N  S U P R E M E .  L Ä H D E M M E 
E N S I M M Ä I S E L L E  S E I K K A I LU L L E M M E  U U D E L L A  R E T K E I LYAU TO L L A M M E  –  P I T K I N  S LOV E N I A N  P I K KU T E I TÄ .

TWINS 2019
UUSI SUKUPOLVI

Supreme-mallistossa Adria luottaa 

tyylikkään moderniin ilmeeseen 

ja Onyx-sisustukseen.

Uudenlainen keittiö ja neljä uutta 

pesuhuoneratkaisua mallista riippuen, 

yhdessä fiksun duplex-ratkaisun kanssa.

Muista erottuva ominaisuus on Twin 

Supreme -mallin uusi ja mahtava 

Adria-taivasikkuna, joka saa aikaan 

lisätilavuuden tunteen.

ADRIAN AINUTLAATUISET, 
UUDET SISÄTILAT

ADRIAN AINUTLAATUISET, 
UUDET RATKAISUT

YLELLINEN 
ADRIA-TAIVASIKKUNA

seikkailun tunne 
IRTAUTUMISTA
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Supreme-mallit ovat tyylikkään moderneja 

ilmeeltään, ja niissä on Onyx-sisustus. 

Tyyli on viehättävä, yksivärinen ja 

automainen, mikä on tyypillistä useille 

luksusautomerkeille, mutta kaapisto 

on kiiltävän valkoinen. Voit yksilöllistää 

sisustuksen valitsemalla tekstiilejä  

ja uusia pehmeitä sisustuselementtejä.  

Plus-mallien tyyli on hieman perinteisempi, 

ja sisustusvärinä on käytetty hiekanvalkoista 

tai hiekanruskeaa. Myös Plus -versioissa 

sisustusta on mahdollista yksilöllistää.

UUDENLAISET SISUSTUSRATKAISUT

UUDET RATKAISUT 

Uusi keittiö on linjoiltaan siistin pelkistetty, ja sisältää avaran työtason (jossa taitettavia lisäpintoja), 

pesualtaan, kaksi liettä ja kolme syvää, pehmeästi sulkeutuvaa laatikkoa – todella mukava käyttää. 

Lisäksi varustukseen kuuluu 90 litran kompressorijääkaappi (SPB- ja SLB-malleissa 152 litran 

jääkaappi). Ruokailualue on tilava, ja ohjaamon istuimet voi kääntää säädettävän pöydän ympärille. 

Pöydän yhteydessä on kätevä tarjotin (sillä säilytimme kaikkea mukeista kannettaviin!). Sisätilat 

ovat ihanteelliset, erityisesti suuri taivasikkuna, jossa on suojaverkko ja ilmanvaihto päivä- ja 

kesäkäyttöä varten. Uusi duplex-pesuhuone on kiehtova ja sen käyttö on mukavaa. Kun taittoseinää 

liikutetaan samaan tilaan muodostuu kaksi pesuhuonetta (toisessa WC-istuin ja käsienpesuallas 

ja toisessa suuri suihkukoppi). Toisissa malleissa on ensuite-tyyppinen pesuhuone (erillinen WC ja 

suihkukoppi) ja joissakin malleissa on myös tavallisempi, Ergo-pesuhuone.

inspirations
magazine

Uuden taivasikkunan 
tuomaa tilan ja 

valoisuuden tunnetta on 
mahdoton päihittää – niin 

päivällä kuin yölläkin.

Mikään ei voita rentoutumista 
ja leiriytymistä tähtien alla

“Bohinj-järvi on yksi 

suosikkikohteistamme, 

koska se on täysin 

turmeltumaton ja sitä 

ympäröivät maisemat 

saavat jokaisen leuan 

loksahtamaan”.

Elämisen taso paranee ja tuskin muistat enää kotona viettämiäsi päiviä. 
Istu retkeilyautoosi ja lähde ajamaan. Vaella vapaasti ja kauas tai koe 
kauneus omalta oveltasi niin kuin me teimme: vieraile uskomattomassa 
Jezerskossa, vain tunnin ajomatkan päässä Ljubljanan kodistamme. Upea 
alue vaeltamiseen ja pyöräilyyn – uskomaton, kristallinkirkas Plansar-järvi 
ja häkellyttävän mahtavat maisemat. Me teimme irtioton arjesta uudella Twin 
Supreme -retkeilyautolla, eikä kokemus tuottanut pettymystä. Pääsimme 
nauttimaan taivaan avaruudesta ja Bohinj-järven villistä kauneudesta. Bohinj 
on Slovenian järvien helmi ja tyynempi kuin tunnetumpi naapurinsa, Bled-
järvi. Twin Supreme -auton huomiota herättävä uutuus on panoraamatyylinen 
kaksoistaivasikkuna, joka tuo valoisuutta ja saa aikaan aivan uudenlaisen tilaelämyksen ja 
tunteen kuin olisi osa luontoa. Matkustaessasi ja asuessasi tässä autossa arvostat Adria-
insinöörien työtä. Asuintila ja ohjaamo on integroitu yhdeksi tilaksi uudessa Supreme-mallissa 
ja uusissa Plus-malleissa. Ei enää selkeitä erillistiloja vaan uudenlainen ohjaamo-parvi-tila, 
joka kasvattaa sisäkorkeutta. Tämä ajoneuvo on kuin risteytys: ulkopuolelta pakettiauto ja 
sisäpuolelta matkailuauto. Molemmissa malleissa on Fiat Ducato -alusta moottoreineen ja 
hyödyllisine kuljettajan apulaitteineen. Saatavissa on viisi eri ulkoväriä, peruutuskameran 
asennusvalmius sekä joitakin käteviä lisävarusteita, kuten integroitu hyttysverkko ja 
sähkökäyttöinen liukuovi. Sisätilat on suunniteltu uudelleen: kaikki sisustuselementit ovat 
uudenlaisia ja tarjolla on uutuuksia, mukaan lukien älykkäästi suunniteltu keittiö ja pesuhuoneet.
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Irrottaudu 
arjesta yhdessä.  
Koe avara taivas 
& villi luonto.

Makuuhuoneet sijaitsevat luonnollisesti auton takaosassa, niissä 

on mukavat patjat ja ne ovat riittävän suuria. Pitkät erillisvuoteet tai 

poikittaisvuode, kaikissa on uudenlaiset säilytysratkaisut ja tarpeeksi 

yksityisyyden tunnetta. Pyörillemme ja muille varusteillemme oli runsaasti 

tilaa ja saimme nukkua hyvin kaksi yötä. Uusi SGX-malli sopii niille, joilla 

on enemmän varusteita kuin meillä ja jotka vaativat vieläkin korkeampaa 

mukavuustasoa: sähkötoiminen vuode voidaan säätää eri korkeuksille, ja 

auton säilytystila on todellakin maksimoitu – tilaa on jopa moottoripyörälle.

Talvikäyttö – osa kokonaisuutta, josta Adria suoraan 

sanottuna suoriutuu paremmin ja eri tavalla kuin 

muut. Adria ”Thermo-build” standardin eristys, 

tuuletus ja ilmankierto, ja Truma-lämmityslaite 

(SGX-mallissa Webasto).

YMPÄRIVUOTINEN KÄYTTÖ

UUDENLAISTA MUKAVUUTTA

Päivittäinen elämä saattaa olla melko arkista ja 
tavoistamme tulee rutiineja. Ennen kuin huomaatkaan 

vuosi on jälleen kulunut eikä kukaan muista päiviä, 
jotka vietettiin kotosalla. Retkeilyauto avaa ovet 

maailmaan ja uusiin mahdollisuuksiin.

Twin-mallimme ovat aina olleet älykkäitä ja mukautuvia 
seuralaisia, jotka ovat tarjonneet sekä kodin mukavuudet 

että käytännöllisiä ominaisuuksia, kuten joustavat 
varastointimahdollisuudet kaikille ulkoaktiviteettiesi 
vaatimille tarvikkeille. Olipa intohimosi sitten urheilu, 

ulkoiluaktiviteetit tai vain arjesta irtautuminen, tutustu 
Adrian uuteen Twin-mallistoon.
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• Fiat Ducato viitenä eri ulkovärivaihtoehtona

• Pituus 6,0 – 6,37 m, 4 eri mallia

• Uusi, Adrian patentoima taivasikkuna

•  Uudet tilavat sisätilat, joissa sky lounge -oleskelutila  

ja ohjaamo-parvi-pohjaratkaisu

• Uusi Onyx-sisustus ja tyylikkäät tekstiilit

•  Uudenlaiset istuimet ruokailutilassa, jatkettava pöytä  

ja kätevä tarjotin

•  Takaosassa oleva makuuhuone, jossa yksittäiset tai 

kiinteät sängyt. Sähkökäyttöinen, vedettävä sänky 

(SGX-mallissa)

•  Uusi keittiö, jossa laajennettava työtaso, pehmeästi 

sulkeutuvat laatikot, pesuallas ja 2 liettä

• Kompressorijääkaappi 90 l (tai mallista riippuen 152 l)

• Uusi Duplex-pesuhuone, jossa käännettävä seinä

TWIN
SUPREME

UUDEN SUKUPOLVEN TWIN-MALLIT 
POIKKEAVAT TAVALLISESTA

Uusi duplex-pesuhuone – 
suihkun sijainti

Uusi keittiö Uusi sky lounge -oleskelutila Uusi duplex-pesuhuone – 
WC:n sijainti

Testiautossamme oli tehtaalla asennetut lisävarusteet, 

mukaan lukien markiisi, aurinkoenergian käyttömahdollisuus 

ja kattoon asennettu ilmastointilaite. Siisteihin kattokiskoihin 

voidaan kiinnittää lisävarusteena saatavat kiskot, 

joihin seikkailusettisi on helppo säilöä.

Uusi sukupolvi tuo siis joitakin läpimurtoinnovaatioita 

retkeilyautoihin, ja hankaloittaa todennäköisesti 

valintaa retkeilyauton ja matkailuauton väliltä.  

Lopuksi on vihdoinkin aika irtautua arjesta.

UUDET LISÄVARUSTEET

640 SLB

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN  
OTTAMATTA TANSKAA

640 SGX

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN  
OTTAMATTA TANSKAA, RANSKAA.

600 SPB

GB VAIN YHDISTYNEEN  
KUNINGASKUNNAN MARKKINOILLE.
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aggiornare

2+2

2+2

Vuoden 2019 Twin Axess -mallit tarjoavat äärimmäisen 

kilpailukykyisen kokonaisuuden, joka perustuu Citroen Jumper 

-mallin alustaan, mukaan lukien 160 hv:n moottori. Mallien 

pituus vaihtelee välillä 5,4 m – 6,4 m, saatavissa 5 eri mallia. 

Vakiona on mm. liukuove välistoppari, peruutuskameran 

asennusvalmius ja LED-markiisivalo. Malaga-sisustus tarjoaa 

kotoisan oleskelutilan ja erinomaisen toimivan keittiön, 

jossa on kompressorijääkaappi (tilavuus 90 l – 133 l mallista 

riippuen). Takaosan mukavissa makuuhuoneissa on joustavat 

säilytysratkaisut ja versioina erillisvuoteet tai parivuode. 

Trumatic lämmitys ja tuplalattia istuinryhmässä. Liukuovi 

on saatavissa integroitu hyttysverkko (lisäv.).

Kaiken kaikkiaan erittäin toimiva ja hyvin suunniteltu 

retkeilyauto, joka tarjoaa erinomaisen vastineen rahoillesi.

TWIN
PLUS

TWIN
AXESS

Uusi ruokailutila - Sandy brown Uusi makuuhuoneJoustava varastotila - Sandy whiteUusi keittiö Uusi ruokailutila

• Fiat Ducato, valittavissa 6 eri ulkoväriä

• Pituudet 5,4 m, 5,99 m ja 6,37 m, 6 eri mallia

•  Ruokailutilassa suuri kattoikkuna 700 x 500 mm 

 (paitsi mallissa 540 SP)

•  Uudet sisätilat, värinä SANDY WHITE tai SANDY BROWN

 ja tyylikkäät tekstiilit

• Uudet, avarat sisätilat ja ohjaamo-parvi-pohjaratkaisu

•  Takaosassa makuuhuone, jossa erilliset sängyt,  

parisänky tai kiinteät sängyt

•  Uusi keittiö, jossa laajennettava työtaso, pehmeästi  

sulkeutuvat laatikot, pesuallas ja 2 liettä

•  Kompressorijääkaappi 90 l tai 152 l mallista riippuen.  

115 litran jääkaappi 640SPX-mallissa.

•  Valittavissa eri pesuhuoneratkaisuja: 

Duplex, Compact tai En-suite (erillinen WC)

•  Truma-lämmitin ruokailutilassa (600SPB Family  

-mallissa lattian alle sijoitettu Webasto-lämmitin)

640 SLB 

KAIKKI  
EU-MAAT.

600 SPB FAMILY

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA TANSKAA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

640 SPX

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN  
OTTAMATTA TANSKAA.

540 SP

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA RUOTSIA, NORJAA, 
SUOMEA, TANSKAA, YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

600 SPX

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA TANSKAA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

600 SPB

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA TANSKAA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

540 SPT

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA RUOTSIA, NORJAA, 
SUOMEA, TANSKAA, YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA, RANSKAA.

600 SPT FAMILY

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA TANSKAA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA, RANSKAA.

600 SP

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

640 SL

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA TANSKAA, 
YHDISTYNYTTÄ KUNINGASKUNTAA.

Adrian uuden, vuoden 2019 Twin-malliston Supreme- ja Plus-mallit on saatavissa eri pituuksina, 5,4 m – 6,4 m, ja 10 eri mallina.

Uusi pesuhuone
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Elämän pitäisi olla  
värikäs seikkailu

K YSY K E N E LTÄ  TA H A N S A  S I S U S TA JA LTA  JA  VAS TAU S  O N ,  E T TÄ  S I S U S T U KS E N  T Y Y L I K K Y Y T TÄ  E I  P E L K ÄS TÄ Ä N  M I TATA 
H U O N E E N  JA  KO KO N A I S U U D E N  P E R U S U L KO M U O D O L L A  VA A N  R AT K A I S E VA N A  T E K I JÄ N Ä  OVAT  P I E N E T  Y KS I T Y I S KO H DAT. 

P E H M E I D E N  S I S U S T U S E L E M E N T T I E N  VA L I N TA  S A AT TA A  S A A DA  A I K A A N  ( TA I  M U RTA A )  T U N N E L M A N .

”Tutkimukset osoittavat, että väreillä 
voidaan vaikuttaa tunnetiloihin. 
Värivalinta kotiisi tai vapaa-ajan 
ajoneuvoosi on tärkeä päätös, joten 
valitse viisaasti! Minun suosikkini? 
Ah, Leather Edward ja Sophisticated 
Classic, mahtava yhdistelmä”.

Uutta vuoden 2019 Adria-
matkailuautoissa, retkeilyautoissa ja 
matkailuvaunuissa on myös se, että 
voit nyt valita upeasta koristetyynyjen 
repertuaarista mieluisesi tehdäksesi 
autostasi persoonallisemman. 
Matkailuautoille ja retkeilyautoille on 
saatavissa jopa kuusi väriskaalaa, 
matkailuvaunuille neljä. Pyysimme 
Adrian omaa suunnittelijaa ja 
projektiryhmän jäsentä, Katja Jeničiä, 
kertomaan inspiraatiosta uuden malliston 
taustalla. “Olemme todella ylpeitä vuoden 
2019 sisustustyylistä, mutta aina on 
mahdollista tehdä sisustuksesta vieläkin 
persoonallisempi ja tuoda lisätehostusta 
väreillä. Kehitimme uuden pehmeiden 
sisustuselementtien malliston – se 
sisältää koristetyynyjä, jotka saattavat 
todellakin tehdä eron. Mahdollisuudet 
ovat itse asiassa moninkertaistuneet 
jopa 36:een mallistoa kohden!”

Aloita valitsemalla 
pohjaratkaisu, koska sinä 
itse tiedät parhaiten, mitä 
tilaa tarvitset tai et tarvitse 
asumisessa. Tyylikkäät 
tekstiilit on luonnollisesti 
oltava käytännöllisiä, mutta 
myös kotoisia. Nyt asiat 
muuttuvat mielenkiintoisiksi. 
Voit päästää persoonasi 
valloilleen, äläkä unohda 
leikkisyyttä.
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Katja Jenič,
Adria-suunnittelija

Monet henkilöt ovat 
vaikuttaneet minuun, mukaan 
lukien suunnittelijat Patricia 
Urquoila, Jamie Hayon, Kelly 

Wearstler ja tietysti Tom Ford, 
mutta kaikkein mieluiten 
puhun asiakkaidemme 
kanssa selvittääkseni, 

mikä heitä inspiroi.
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tyyliä liikkeessä 
ADORA

ADORA-MATKAILUVAUNUMALLISTO ON SAANUT VIIME KAUSIEN AIKANA LUKUISIA FANEJA. KYSYIMMEKIN ADRIAN MATKAILUVAUNUOSASTON 

TUOTEPÄÄLLIKÖLTÄ ERNA POVHILTA, MIKSI JUURI TÄMÄ MALLI ON OLLUT MYYNTIMENESTYS. HÄN ESITTELI MEILLE JOITAKIN UUSIA 

KEHITYSSUUNTIA VUODELLE 2019, MUKAAN LUKIEN UUSI JA AINUTLAATUINEN, PERHEILLE KOHDISTETTU KAKSIOVINEN POHJARATKAISU, 

JOSSA ON SELKEÄSTI EROTELLUT OLESKELUALUEET. ERNA JOHTAA MATKAILUVAUNUMALLISTON SUUNNITTELU- JA KEHITTELYTYÖTÄ, 

JA ADRIA - VAUNUMYYNTI ON KASVANUT USKOMATTOMASTI ERNAN AIKANA. TÄMÄ SEKÄ HÄNEN OMAT, YHDESSÄ PERHEENSÄ 

KANSSA TEKEMÄT MATKAILUVAUNUSEIKKAILUT ADORALLA TAKAAVAT, ETTÄ HÄNEN MIELIPITEENSÄ JA IDEANSA MERKITSEVÄT.

MUTTA NÄKEMYKSIÄSI  
ADORASSA

Joitakin muita tärkeitä ominaisuuksia: 
• Erittäin kohdennettuja malleja pariskunnille, suurille perheille ja lapsille.

• Erittäin tyylikäs ulkomuoto integroituine ominaisuuksineen.

• Lujatekoinen, laadukas rakenne ja AL-KO-alusta.

•  Ympärivuotinen käyttö, Alde-lämmitys ja sähkötoiminen 

lattialämmitys vakiona.

• Mukava sisustus ja monitoimitilat.

• Käyttäjäystävällisiä ratkaisuja – Bluetooth-vahvistin, USB-pistokkeet.

• Tyylikäs Ergo-pesuhuone, jossa laadukkaat kalusteet.

•  Älykäs keittiö, jossa kolmeliekkinen liesi, Thetford-jääkaappi. 

Osassa malleista uuni optiona (HT -mallit vakio). 

ADORAN
HITTILISTA

“Adora-mallisto on avainasemassa Adrian valikoimassa”, 
hän sanoo ja jatkaa “sen myynti on erittäin merkittävä  
osuus koko matkailuvaunujemme myynnistä, ja sillä on 
erinomainen maine laadun, mukavuuden ja ominaisuuksien 
osalta. Tämänhetkisessä Adorassa, jonka toimme 
markkinoille vuonna 2015 ja jonka ulko- ja sisäpuoli 
oli aivan uudelleen suunniteltu, on eräs erittäin tärkeä 
ominaisuus – suuri panoraamaikkuna. Lisäksi Adora-
mallistossa Adria esitteli ensimmäisenä käytännöllisen 
3-kerrossänkyratkaisun.” Erna kertoi.

”Adrian panoraamaikkunat ovat suurimmat matkailuvau-

numarkkinoilla saatavissa olevat. Ne ovat teknisesi huippu-
laatua, ja niissä on integroitu ilmanvaihto, hyönteisverkko 
ja tummennus, joten ne toimivat kaikissa olosuhteissa.” 
”Suunnittelemme ulkomuodon sopimaan eri käyttäjille ja 
eri matkailuvaunun pituuksille. Panoraamaikkunan juju 
on siitä, että se vaikuttaa kokonaisvaltaisesti siihen, miltä 
elämä Adora-matkailuvaunussa tuntuu. Olipa ikkuna  
sitten oleskelutilan yllä, makuuhuoneessa tai keittiössä – kaikki 
nämä ovat mahdollisia – se muuttaa koko matkailuko-
kemuksesi. Se tuo valoa ja lisää myös tilavuuden tuntua.  
Kutsumme tätä ”atriumtyyliseksi elämäksi”, koska tuntuu siltä, 
kuin asuisi todellakin luonnon keskellä”, Erna selittää. 

inspirations
magazine

ERNA KERTOI, ETTÄ ADORAN MENESTYKSEN TAKANA ON PAINO-PITUUS-MUKAVUUS-KAAVA YHDISTETTYNÄ 

NYKYAIKAISIIN POHJARATKAISUIHIN JA SUURIIN PANORAAMAIKKUNOIHIN. MALLISTON POHJARATKAISUT 

ON 4–7 METRIÄ SISÄPITUUDELTAAN.
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673 PK

TEINI-IKÄISILLE!

Adria ei ole muuttanut voittoisaa Adora-tyyliään kaudelle 2019. Ja miksi pitäisi? Joitakin pieniä, 
yksityiskohtaisia parannuksia on toki tehty, kuten LED-takavalot ja aiempaa paremmat renkaat, 
mutta päämuutokset liittyvät sisustustekstiileihin ja pehmeisiin sisustuselementteihin.  
Erna: ”Puhuimme useiden asiakkaidemme kanssa ja löysimme merkittävän markkinaraon 
Adoralle – matkailuvaunuilijat, joiden perheeseen kuuluu vanhempia lapsia. Kaikki tarjoavat 
niin sanottuja ”perhemalleja”, mutta näissä on usein vain lisäkerrossänkyjä. Me halusimme 
viedä käsitteen uudelle tasolle. Keskustelujen pohjalta kehittelimme niin sanotun ”teinimallin” 
– näissä matkailuvaunuissa on kaksi sisäänkäyntiovea ja useita erillisiä tiloja, mikä helpottaa 
monien perheiden matkailua.”

Haastattelimme Ernaa ja kysyimme, mikä matkailuvaunu on hänen 
suosikkinsa. ”Pidän erityisen paljon Adorasta ja Alpinasta, mutta 
kolmen teini-ikäisen vanhempana valitsisin Adora 673 PK -mallin. Se 
mahdollistaa todellisen perheen yhteisen ajan mutta tarjoaa samalla 
omaa aikaa minulle ja miehelleni tähtien alla!”

Uuden mallin saatavuus saattaa vaihdella maasta riippuen, joten tarkista tilanne Adria-jälleenmyyjältäsi  
tai vieraile osoitteessa www.adria-mobil.com tai www.adria.fi saadaksesi lisätietoja sekä nähdäksesi tekniset tiedot.

Takaosa eli ”teinien 
oleskelutila” on 
trendikäs. Se on 
täydellinen hengailuun, 
pelaamiseen ja jopa 
improvisoituihin yökyläilyihin, 
koska seinällä on yksinkertainen 
telttasänky. Parasta kuitenkin on, 
että alue on erillään vanhemmista, 
ja sinne on jopa oma sisäänkäyntinsä. 
Tilaa voidaan myös käyttää (aikuisten) 
harrastustilana tai kirjastona – 
hiljaisena paikkana lasten ollessa 
ulkona.

Adora. Vaihda näköalaasi.

   
     TUTUSTU ADORAAN  

AINUTLAATUINEN MUOTOILU
AL-KO-ALUSTA

NYKYAIKAINEN SISUSTUS, TYYLIKKÄÄT TEKSTIILIT
UUDET KORISTESOHVATYYNYSARJAT

ATRIUM JA PANORAAMAIKKUNA
LAAJA VALIKOIMA ERI MALLEJA, MUKAAN LUKIEN ”TEINIMALLI”

MUKAVAT VUOTEET – ERILLISET, PARI, SAAREKE, RANSKALAINEN, KERROS.
ADRIAN SMART -KEITTIÖ

ADRIAN ERGO-PESUHUONE
KÄYTTÄJÄYSTÄVÄLLISET RATKAISUT, ML. USB, TV-TELINE, BLUETOOTH

Niin monia seikkailuja, 
niin monia tarinoita.

Palkintoja voittaneessa Adorassa on ainutlaatuinen taivasikkuna ja panoraamaikkuna, ja 
siksi se yksinkertaisesti muuttaa näköalasi. Adrian ”I”-mallinen ulkomuoto ja lujatekoinen 

korirakenne täydennettynä nykyaikaisella sisustuksella ja laajoilla valintamahdollisuuksilla. 
Miksi enää odotat? Adria. Inspiroivia seikkailuja vuodesta 1965 alkaen.

“

”

www.adria-mobil.com #inspiringadventures32 33



rovaniemi

APUKKA RESORT AVASI OVENSA 
ROVANIEMELLÄ ENSIMMÄISTÄ 
KERTAA JOULUKUUSSA 2017. 

SE TARJOAA VIERAILLEEN MUUN 
MUASSA ERILAISIA, AINUTKERTAISIA 

REVONTULIELÄMYKSIÄ.
YKSI TÄLLAINEN ELÄMYS YHDELLE 

TAI USEAMMALLE HENGELLE ON 
RAUHALLINEN YÖ ERÄMAASSA AIVAN 

ERITYISEN ”AURORA WAGON” -VAUNUN 
LÄMMÖSSÄ JA YLELLISYYDESSÄ. 

LUE LISÄÄ WWW.APUKKARESORT.FI

seikkailun tunne 
INSPIROIVIA SEIKKAILUJA

apukka resort

helsinki

Revontuliunelma elää, mutta sen näkemistä ei koskaan voida 
taata. Revontulet tanssivat taivaalla omien ehtojensa mukaan. Voit 
parantaa mahdollisuuksiasi nähdä revontulia valitsemalla etäisen 
paikan pohjoisella napapiirillä, jossa taivas on tumma ja joka on 
kaukana kaupunkien ja kylien valoista. Valitse yö, jolle on ennustettu 
pilvetöntä taivasta ja kuu näkyy mielellään mahdollisimman 
pienenä. Apukka Resort avasi ovensa Rovaniemellä ensimmäistä 
kertaa joulukuussa 2017. Se tarjoaa vierailleen muun muassa 
erilaisia, ainutkertaisia revontulielämyksiä. Yksi tällainen elämys 
yhdelle tai useammalle hengelle on rauhallinen yö erämaassa aivan 
erityisen ”Aurora Wagon” -vaunun lämmössä ja ylellisyydessä. Mikä 
on Aurora Wagon? Se perustuu ihastuttavan suloiseen Adria Action 
-matkailuvaunuun. Action-vaunun ainutlaatuinen muotoilu tekee siitä 
modernin tyyliklassikon. Upea design, hyvä varustelu, erinomainen 
laatu, lämmin eristys ja tietysti suunnattoman suuri kattoikkuna 
tekevät tästä matkailuvaunusta täydellisen valinnan Apukka Resort 
-lomakohteeseen. Action-vaunun muuttaminen Aurora Wagon 
-vaunuksi tapahtui niin, että vaunun ulkopuoli muutettiin ”Apukka-

designiin” ja pyörät vaihdettiin suksiin. Aurora Wagon on siis 
periaatteessa Adria Action suksilla. Itse olen aina ollut todellinen 
Action-mallin ihailija. Rakastan hienoja designeja mutta vain silloin, 
kun ne ovat samalla kertaa käytännöllisiä. Kymmenen vuotta sitten 
vietin koko kesän matkustaen 361LH:lla, ja nyt tämä klassikko 
on markkinoilla täysin uudistettuna. Tutustuin Action 391PD:hen 
ensimmäistä kertaa Düsseldorfissa, Saksassa, ja se oli rakkautta 
ensisilmäyksellä. ”Rakasta uutta alkuperäistä” kutsui paikalle 
yleisöä. Ja minä rakastin sitä. Voit vain arvata, kuinka riemastuin, 
kun minulle tarjottiin mahdollisuus toteuttaa unelmani ja vierailla 
Apukka Resortissa Rovaniemellä viettäen yöni Action 391PD:hen 
pohjautuvassa Aurora Wagon -vaunussa. Minut toivotettiin lämpimästi 
tervetulleeksi kodikkaaseen lomakohteeseen, ja ystävällinen ja 
innokas Mikko kytki Aurora Wagon -vaununi moottorikelkkaansa 
ja lähdimme kohti erämaata. Pian olinkin jo yksin Aurora Wagon 
-vaunussani nauttimassa Apukan kuumasta marjamehusta ja 
pikku purtavasta. Asioiden pitämiseksi yksinkertaisina Aurora 
Wagon -vaunussa ei saa valmistaa ruokaa eikä vesisäiliötä

Unelmien perässä  
revontulia jahtaamassa

JOTKUT IHMISET EIVÄT USKALLA UNELMOIDA, KOSKA HE PELKÄÄVÄT PETTYMYKSIÄ. OPTIMISTIT OVAT SITÄ MIELTÄ, ETTÄ ON USKALLETTAVA UNELMOIDA – MUUTEN UNELMAT 

EIVÄT KOSKAAN VOI TOTEUTUA. OMA ELINIKÄINEN UNELMANI ON OLLUT SAADA KOKEA REVONTULET, TAI AURORA BOREALIS, KUTEN ILMIÖ ON VIRALLISESTI NIMELTÄÄN.
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Kaksi hiljaista 
tuntia taivas 
kiusoitteli 
ja leikki 
kanssani.

“Matkailuvau-
nuseikkailut 
tulevat ja me-
nevät, ja juuri 
tämä on todella 
muistorikas 
sellainen. 
Onnistuimme 
myös valitse-
maan vuoden 
parhaimman 
päivän revon-
tulien näkemi-
seen. Laita tämä 
matka omalle 
haavelistallesi 
heti!”

liikuttunut olin tästä suunnattomasta elämyksestä. 
Keskiyöllä palasin Aurora Wagon -vaunun 
lämpöön ja ylellisyyteen ja nukuin mukavasti 
peiton alla tähtien tuikkiessa kattoikkunan läpi. 
Pelkkä elämyksen miettiminen saa silmäni 
kyynelehtimään yhä edelleen. En pelkästään saanut 
toteuttaa elinikäistä unelmaani nähdä revontulet 
vaan sain toteuttaa sen parhaalla mahdollisella 
tavalla Adria-malliston suosikkimatkailuvaunussa. 
Anna itsesi unelmoida ja tee kaikkesi unelmiesi 
täyttämiseksi. Kuten itsekin sain huomata, unelmat 
voivat todella täyttyä.

(WC:n huuhtelusäiliötä 
lukuun ottamatta) 
ole täytetty. 
Yöpymispakettiin kuuluu 
kuumaa vettä sisältävät 
termospullot, kylmää 

vettä sisältävät juomapullot, hätämatkapuhelin, 
makuupussit ja tietysti täyteen ladattu akku 
ja täysi pullo nestekaasua lämmitystä varten. 
Ulkolämpötila laski -20 celsiusasteeseen mutta 
Action-vaunun tehokas Truma-lämmitin teki 
olostani lämpöisen ja mukavan. Makasin hiljaa 
sängyssäni totaalisessa pimeydessä tuijottaen 
intensiivisesti ulos läpi valtavan kattoikkunan. 
Makaaminen täydellisessä hiljaisuudessa, täysin 
eristettynä ja yksin omien ajatusteni kanssa 
ihaillen tähtitaivasta ja ollen täydellisesti yhtä 
luonnon kanssa samalla kuitenkin lämpöisessä 
ja mukavassa tilassa, oli todella taianomainen 
elämys. Silloin tällöin horisontissa näkyi 
heikko vihreä loiste. Sitten loiste muuttui 
intensiivisemmäksi... ja jälleen häipyi.
Myöhemmin se jälleen palasi, vain häipyäkseen 

uudelleen. Kaksi hiljaista tuntia taivas kiusoitteli 
minua ja leikki kanssani. Vihdoin, n. klo 22.30 loiste 
kirkastui kirkastumistaan ja näin kattoikkunan 
läpi heikon vihreän juovan kulkevan taivaan halki. 
Nyt oli H-hetki! Puin nopeasti päälleni lämpöiset 
vaatteet, kaappasin mukaani kameran ja jalustan 
ja kiiruhdin ulos. Seuraavan 90 minuutin ajan 
revontulet esittivät minulle upeimman ajateltavissa 
olevan luonnonnäytöksen. Tässä vaiheessa valot 
kirjaimellisesti tanssivat. Silmäni täyttyivät 
kyynelistä ja sydämeni ilosta – niin syvästi 

Yö kului hetkessä. Valoshown jälkeen 
nukuin erinomaisesta ihastuttavan Action-
vaunun mukavassa sängyssä. Heräsin aivan 
uskomattomaan auringonnousuun ja avasin oven 
ihmeelliseen panoraamanäkymään. Minun oli 
nipistettävä itseäni uskoakseni, että todella olin 
paikan päällä. Herättyäni minulla oli hetki aikaa 
teekupilliselle ennen kuin Apukan henkilökunta tuli 

”pelastamaan minut” 
– mikä ei kylläkään 
ole oikea ilmaus, 
koska sain nauttia 
luksustelttailusta 
täydellisessä 
matkailuvaunussa.

Andrew Ditton on erittäin arvostettu 
brittiläinen vapa-ajan aktiviteetteihin 

keskittyvä toimittaja. 14 vuoden 
ikäisenä hän peri ensimmäisen 

matkailuvaununsa ja on kiertänyt 
maailmaa siitä saakka. Aina 
pienestä teltasta Kanadassa 

suuriin matkailuautoihin Uudessa-
Seelannissa: hän matkustaa 

maailman ympäri keräten 
ainutkertaisia retkeilyelämyksiä. 
Lue lisää Andrewsta osoitteessa 

andrewditton.com

ANDREW DITTON 
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Eri malleja saatavissa, sisäpituudet 3,6–4,1 m. Saatavuus vaihtelee maasta riippuen.
VUODEN 2019 MALLIT

ACTION 2019.             UUTTA ALKUPERÄISTÄ.  
ikoninen muotoilu, kevyt ja tilava action-matkailuvaunu – eipä ihme, että se on kaikkien rakastama ja synnyttänyt jopa oman faniklubinsa!

1  
Ikoninen muotoilu,  
GFK-polyesterikori

2  
Panoraamaikkuna  

standardina
3 

Värilliset listat  
ja kaasupullokotelo

4 
Tilavat sisätilat, älykäs keittiö  

ja Ergo-pesuhuone
5 

Makuupaikat korkeintaan 
4 hengelle (riippuu mallista)

6 
Truma-lämmitys ja vakiona 

sähkötoiminen lattialämmitys

Lisävarusteena 
integroitu, ulkoinen 

grilli mallissa 
391PH (ei saatavissa 

kaikissa maissa)

Kolme lisävärivaihtoehtoa 
(ei saatavissa kaikissa 
maissa)

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA, ITALIAA, RANSKAA.

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA, ITALIAA, RANSKAA.

KAIKKI EU-MAAT LUKUUN OTTAMATTA YHDISTYNYTTÄ 
KUNINGASKUNTAA, ESPANJAA, ITALIAA, RANSKAA.

liikkuva elämäntapa

TÄY D E L L I S E N  R A N N A N  LÖY TÄ M I N E N  O N  S E I K K A I LU

Niin paljon rantoja!

Tutkimukset osoittavat, että ranta on avainasemassa 60 
%:ssa kaikista lomakohdevalinnoista. Ranta on kuitenkin 
hyvin laaja käsite: rantoja on monenmuotoisia ja -kokoisia, ja 
matkailuautoilijoiden tarpeet saattavat poiketa muiden ihmisten 
toiveista. Minkälainen rannalle johtava tie on? Onko pysäköinti 
mahdollista? Missä on lähin leirintäalue? Voimmeko leiriytyä 
itse rannalla? Kaikki kysymykset ovat järkeviä mutta niihin on 
vaikea vastata ennen kuin matkalle ollaan jo lähdetty. Gregor 
Balazic on aina ollut rantojen ystävä. Nyt hän on perheinensä 
ja Adrian tukemana komennuksella, jonka tarkoitus on 
rantaelämän helpottaminen. Kuten Gregor selittää: “Rakastan 
rantoja, mutta täydellisen rannan löytäminen on turhauttava 
prosessi. Halusin siksi ratkaista ongelman. Neljä vuotta sitten 
lopetin ansiotöissäni, ostin retkeilyauton ja matkustin yli 30 000 
km tutustuen rantoihin Kroatiassa, Espanjassa, Ranskassa ja 

Italiassa, ja tein muistiinpanoja vierailemistani rannoista. Tämän 
seikkailun pohjalta tiimini loi Beachrex-projektin (”Beach King”), ja 
ensimmäinen verkkosivustomme tarjoaa nyt jopa 200 elementtiä, 
hyviä valokuvia, 360 asteen näkymiä, videoita sekä tietoja 
paikallisista nähtävyyksistä kaikkien vierailemieni rantojen osalta. 
Erikoissuodatusjärjestelmän avulla voit löytää täydellisen rannan 
sekunneissa, ja lisäksi käytössäsi on valintaruutu ”matkailuautolla 
saavutettavuus” helpompaa löytämistä varten. Gregor ja hänen 
Beachrex-tiiminsä ovat nyt asettaneet tavoitteekseen katsastaa 
1000 Rantaa Euroopassa seuraavien vuosien aikana ajaen eri 
Adria-matkailuautoilla, -retkeilyautoilla ja -matkailuvaunuilla 
viedäkseen loppuun projektin uuden vaiheen. Ensimmäinen kohde 
sijaitsee Sardiniassa ja sinne lähdetään Adria Coral XL -autolla 
– täydellinen suureen seikkailuun tarjoten uskomattomasti tilaa, 
mukavuutta ja hyvän majoituksen.

”Alamme kirjaamaan muistiin ammattitasoisesti 

kaikkia tärkeitä rantaominaisuuksia ja 

laajennamme tietokantaa niin, että voimme 

todella keskittyä matkailuautoilijoiden 

tarpeisiin”, kertoo liikekumppanimme Martin 

Korošec. “Tämän tiedon avulla voimme todella 

laajentaa projektin kattavuutta ja palvella Adria-

asiakkaita entistä paremmin tulevaisuudessa.

Käy katsomassa tämänhetkinen sivusto osoitteessa www.beachrex.com.  

Säännöllisiä päivityksiä Adrian projektiin ”Niin paljon rantoja” on nähtävissä Adrian Facebook-sivulta, ja ne lisätään tämän kesän aikana myös verkkosivuillemme sekä 
Instagram-sivuillemme.

4 5

3

6

1

2

7

361 LH 391 PD 391 PH
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PYÖRÄTELINEET
(EI SAATAVISSA VAN/RETKEILYAUTOIHIN)

AURINKOPANEELIT, KATTOILMASTOINTILAITE 

(MYÖS ALPINA-VAUNUIHIN, RIIPPUU MARKKINA-ALUEESTA)

MARKIISIT

eri seikkailuihin tarvitaan erilaisia lisävarusteita! adria suoritti tutkimuksia ja selvitti parhaat saatavissa olevat ratkaisut, 
jotka vastaavat asiakkaiden vaatimuksiin. nyt adria tarjoaa jo tehtaalla asennettuja, laatumerkkisiä lisävarusteita. 

työntekijämme ovat asentaneet nämä olennaiset, elämänlaatua parantavat lisävarusteet adrian korkealuokkaisella tehtaalla, 
ja näin sinun mielenrauhasi on taattu.

uusi mallisto on tilattavissa adria-jälleenmyyjältä, ja koskee suurinta osaa vuoden 2019 matkailuautoista ja -vaunuista lukuun 
ottamatta jo jälleenmyyjän tiloissa olevia ajoneuvoja. valmiina matkaan -lisävarusteet käsittävät seuraavat:

VALMIINA MATKAAN!
UUDET LISÄVARUSTEET JO TEHTAALLA ASENNETTU

ulkoilu elämäntyylinä
TESTATTU
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U U S I M M AT A D R I A- U U T I S E T

Kesällä 2018 esitellään uudet Adria-verkkosivut. 
Niihin on päivitetty uuden kauden 2019 tuotetiedot, 
ja käyttökokemus on haluttu tehdä uudenlaiseksi, 
rikkaammaksi ja yksinkertaisemmaksi. Sivut on 
mukautettu kaikilla laitteilla katsottaviksi. Merkitse sivut 
suosikiksesi ja suosittele myös ystävillesi! Uudet sivut 
ovat paras lähde, kun haluat tietää Adria-merkistä ja 
katsoa tuotetarjouksia. Voit ladata tarkat tuotetiedot ja 
kuvastoja, tilata uutiskirjeen ja katsoa kulissien taakse.

UUSI ADRIAN VERKKOSIVUSTO

Uutishuone

Adria Live Stream on paras tapa olla yhteydessä Soniciisi tai Alpinaasi, koska näihin sarjoihin 
on nyt saatavana Adria-sovellus (lisäv.). Ja sinulla on kaikki hallinnassa älypuhelimesi 

kautta. Voit nyt hallita ajoneuvosi perustoimintoja, mukaan lukien valot, akku, vesi, lämpötila-
asetukset ja lämmitys- ja ilmastointilaitteen käyttö. Live Stream -sovellusta voi myös käyttää 

lomaelämyksen parantamiseen. Siinä on dynaaminen, GPS-signaaliin perustuva sijaintikartoitus, 
jonka avulla on helppo löytää mielenkiintoisia kohteita, leirintäalueita tai vaikkapa lähin Adria-

jälleenmyyjä. Live Stream sisältää hyödyllisen Pocket Guide -oppaan, jossa on vinkkejä, vihjeitä 
ja käytännöllisiä tietoja ajoneuvon päätoiminnoista. Adria Live Stream -sovellusta voi käyttää 

sekä iOS- että Android-laitteissa, ja sen käyttö edellyttää yksinkertaisen rekisteröinnin ja pienen 
kuukausimaksun. Se on saatavissa lisävarusteena vuoden 2019 Sonic- ja Alpina-mallistoon. 

Lisätietoja saat osoitteesta www.adria-mobil.com

Uudet verkkosivut otetaan käyttöön kaikissa maissa 
heinäkuun ja syyskuun 2018 välillä. Sivujen kohokohtana 

ovat kaikki uudet ja päivitetyt tuotetiedot. Valittujen mallien 
kohdalla voit nyt kokea ainutkertaisen 360 asteen näkymän 

ja nauttia uusimpia ominaisuuksia esittelevistä videoista.

WWW.ADRIA-MOBIL.COM / WWW.ADRIA.FI

KAIKKI HALLINNASSA ADRIA LIVE STREAM -SOVELLUKSELLA!

Rento luonne
A D R I A- S U U R L Ä H E T T I L ÄS  JA KOV FA K  VO I T T I  H O P E A A  A M P U M A H I I H D O S S A  PYO N GYA N G I N  TA LV I O LY M P I A L A I S I S S A  2 0 1 8

Äärimmäisen kylmänä maanantaiaamuna helmikuun lopussa Jakov Fak, joka juuri oli palannut Pyongyangista, piti tervetuliaistilaisuuden 

kumppaneidensa, mukaan lukien Adria Mobil, kanssa pohtien menestystään talviolympialaisissa.

Jakov Fak, (syntynyt 1987) on maailmanluokan ampumahiihtäjä. Fak on 
syntynyt Kroatiassa mutta edustaa Sloveniaa vuodesta 2010 alkaen. Hän 
on aikaisemmin voittanut pronssimitaleita vuoden 2009 MM-kisoissa 
sekä vuoden 2010 talviolympialaisissa Vancouverissa. Tämän vuoden 
olympiahopea kruunasi aiemmat saavutukset.

Jakov Fak vastaanotti lämpimät onnittelut Sonja Golelta (Adria Mobilin 
toimitusjohtajalta) ja Matjaž Grmiltä (Adria Mobilin myynnin ja markkinoinnin 
toimitusjohtajalta) mahtavasta olympiasuorituksestaan. Lisäksi hänelle 
annettiin symbolinen lahja – perheloma Adria Village Resort -lomakohteessa 
Kroatiassa. Näin ajatus kuumasta kesästä lämmitti edes vähän jääkylmää 
mutta tunteellista juhlintaa Gorenjskassa.

maailmanluokan kumppaneita

”KAIKKIEN VIIMEVUOTISTEN 
LOUKKAANTUMISTEN JA ONGELMIEN 
JÄLKEEN HOPEAMITALIN VOITTO 
PYONGYANGISSA OLI TAIANOMAISTA. 
KILPAILU OLI TODELLA KOVA 
JA KÄYTIIN ARMOTTOMISSA 
OLOSUHTEISSA – EN EDES VOI 
YRITTÄÄ KUVAILLA TUNNETTA 
PALKINTOPALLILLA. TUNSIN 
PALANNEENI TAKAISIN!”

Jakov kertoi.
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maailmanluokan kumppaneita

Ampumahiihto on erittäin kova laji, joka vaatii todellista 
sisua ja voimaa, äärimmäisen hyvää hiihtotekniikkaa sekä 
tarkkuutta kivääriammunnassa kovissa olosuhteissa. Laji 
on kiehtovaa katseltavaa, ja se keräsikin runsaasti uutta 
yleisöä tämän vuoden olympialaisissa.

Jakov käyttää useita viikkoja valmistautuakseen tavallisiin 
kilpailuihin ja luonnollisesti olympialaisiin. Näytämme täs-
sä joitakin valokuvia hänen kevätkauden harjoittelustaan, 
jonka aikana Sonic Supreme toimi hänen kotinaan, harjoi-
tuskeskuksenaan ja tukikohtanaan.

Yksi merkillinen rutiini, johon liittyy keittiövalmistelut side 
silmillä, auttaa Jakovia visualisoimaan kivääriammunta-
tekniikan mitään näkemättä (älä kuitenkaan kokeile tätä 
matkailuautossasi!).

Jakov on rauhallinen kuin viilipytty ja äärimmäisen kes-
kittynyt yksilö, mikä ei ole ihmekään. Mutta lisäksi hän on 
hyvin omistautunut. Hänen innostuksensa ja intohimon-
sa, myös matkailuautoaan kohtaan, on aina pinnalla. Hän 
vieraili Adrian tehtailla toukokuussa 2018 vihkiäkseen vi-
rallisesti uuden sääkaapin, joka otettiin hiljattain käyttöön 
Novo mesto -tehtailla ja joka mahdollistaa äärimmäiset 
säätestit Adrian ajoneuvoille.

“HARJOITTELEN USEIN 
TÄSMÄLLISIÄ TEHTÄVIÄ SILMÄT 
SIDOTTUINA, KOSKA NÄIN 
OPETAN TAJUNNALLENI ASIOIDEN 
TEKEMISTÄ LIIKAA MIETTIMÄTTÄ. 
KIVÄÄRILLÄ AMPUMINEN KOVAN 
HIIHTOSUORITUKSEN JÄLKEEN 
VAATII TÄLLAISTA RAUHALLISTA, 
LÄHES ROBOTTIMAISTA 
SUORITTAMISTA”,    Jakov selitti

inspirations
magazine

ADRIAN UUSI SÄÄKAAPPI

”SONICIN OMISTAMINEN PARANSI 
VALMISTAUTUMISTOIMIANI 
USKOMATTOMASTI. 
SE ON TUKIKOHTANI, VALMENTAJANI 
JA VÄLINEENI. SE ON LÄMMIN 
JA MUKAVA JA VÄHENSI 
MATKUSTUSSTRESSIÄNI 
KILPAILUKAUSIA ENNEN 
JA JOIDENKIN 
MESTARUUSKILPAILUIDEN AIKANA.”

”TUNNEN OLEVANI KOTONANI TÄSSÄ HUONEESSA” Jakov sutkautti

”TÄÄLLÄ ON JÄÄKYLMÄÄ!”

KATSO ADRIA-VIDEO OSOITTEESSA: WWW.ADRIA-MOBIL.COM

Vuoden 2017 loppupuolella Adrian tehtaille asennettiin 
sääkaappi, joka kuuluu nyt olennaisena osana 
Adria-ajoneuvojen ja -komponenttien kehittämiseen 
ja testaamiseen. Harvoilla kilpailijoilla on omat kaapit, 
mikä asettaa Adrian etulyöntiasemaan ja auttaa 
parantamaan Adrian mainetta erittäin lujatekoisten 
ja jopa ankarissa olosuhteissa ympäri vuoden 
käytettävien ajoneuvojen tuottajana. 

Tämä on osa Adrian ”Thermo-build”-standardin 
lähestymistapaa. Tärkeää on, että lämpötila, 
ilmanvirtaus, lämmitys, eristys ja ilmastointi on 
suunniteltu oikein ja että näitä hallitaan oikein, 
jotta ajoneuvot ovat käyttökelpoisia vuoden ympäri. 
Näin on pystytty esimerkiksi saavuttamaan luokan 
3 EN1646 -lämmitysstandardit.

Lisäksi se tarkoittaa, että tärkeimmät komponentit 
voidaan testata äärimmäisyyksiin saakka. Suuret 
panoraamaikkunat testataan esimerkiksi alustan 
vääntömomenttivoimilla äärimmäisissä lämpötiloissa. 
Kaapissa voidaan testata kokonaisia ajoneuvoja 
äärimmäisissä testilämpötiloissa välillä -40 ... +60 
celsiusastetta, lyhyillä ja pitkillä testijaksoilla. Lisäksi 
ajoneuvot voidaan altistaa äärimmäisille kosteuksille 
eli 45–80 %, lämpötiloissa +30–60 astetta. Tällaiset 
olosuhteet ovat ankarampia kuin mitkään luonnolliset 
olosuhteet, mikä on helpottavaa tietää!
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INTERIOR

NEW

Vuoden 2019 Sonic tarjoaa vapautta – ei pelkästään matkustusvapautta vaan myös vapautta ilmaista itseäsi. Valittavissa on eri pituuksia, pohjaratkaisuja 

ja varustelutasoja Axess-, Plus- ja Supreme- versioina, ja kullakin mallilla on oma persoonallisuutensa ja tyylinsä. Vuoden 2019 kohokohtiin kuuluvat 

Open Salon -mallit, uudet LED-takavalot, uudet tehtaalla asennetut lisävarusteet, uudet koristetyynysarjat ja uusi sisustusdesign Axess-malleissa.

SONIC 2019 KOHOKOHDAT

sonic supreme sonic plus sonic axess

•  Ainutlaatuinen Adria-tyyli, jossa valkoinen tai 

hopeanmetallinen alumiinikori ja panoraamaikkuna

•  Adrian ‘Comprex’-korirakenne korkeaprofiilisella 

Fiat-alustalla

•  Tempo Brown -sisustus ja mahdollisuus valita 

tekstiilejä ja uusia pehmeitä sisustuselementtejä

•  ‘S Line’ -keittiö, jossa 167 litran jääkaappi, kolme 

poltinliettä ja valinnaisena uuni

•  Ylellinen perämakuuhuone ja sähkökäyttöinen, 

nostettava sänky edessä

•  Truma- tai Alde-lämmitys ja Webasto-tehostin 

lisävarusteina

• Valinnaisena Adria Live Stream -sovellus

•  Valmis matkalle! Uudet, tehtaalla asennetut 

lisävarusteet

•  Ainutlaatuinen Adria-tyyli, jossa hopeanmetallinen 

alumiinikori ja panoraamaikkuna

•  Adrian ‘Comprex’-korirakenne korkeaprofiilisella 

AL-KO-alustalla

•  Symphony White -sisustus ja mahdollisuus valita 

tekstiilejä ja uusia pehmeitä sisustuselementtejä

•  ‘S Line’ -keittiö, jossa 167 litran jääkaappi, kolme 

liekkinen liesi ja uuni

•  Ylellinen makuuhuone ja sähkökäyttöinen, 

nostettava sänky edessä

•  Alde-lämmitys vakiona ja Webasto-tehostin 

lisävarusteena

•  Valinnaisena Adria Live Stream -sovellus (lisäv.)

•  Valmis matkalle! Uudet, tehtaalla asennetut 

lisävarusteet

sonic supreme _ symphony white sonic plus _ tempo brown sonic axess _ tempo brown

Adria ’Comprex’ 
-korirakenne ja 
korin ulkovärin 

valintamahdollisuus 
(Sonic Plus)

Panoraamatyylinen 
ikkuna

Adria ainutlaatuinen, 
henkilöautomainen 

etumaskin design

Fiat Ducato ja eri moottoreiden 
ja kuljettajan apuvälineiden 

valintamahdollisuus

Uudet LED-takavalot

Suuri takatalli

•  Ainutlaatuinen Adria-tyyli, jossa valkoinen 

kori, uudet Seitz-ikkunat ja valinnaisena 

panoraamaikkuna

•  Adrian ‘Comprex’-korirakenne korkeaprofiilisella 

Fiat-alustalla

•  Uusi Tempo Brown -sisustus ja mahdollisuus valita 

tekstiilejä ja uusia pehmeitä sisustuselementtejä

•  ‘S Line’ -keittiö, jossa 142 litran jääkaappi, kolme 

liekkinen liesi ja valinnaisena uuni

•  Ylellinen makuuhuone ja sähkökäyttöinen, 

nostettava sänky edessä

• Truma-lämmitys

• Valinnaisena Adria Live Stream -sovellus

•  Valmis matkalle! Uudet, tehtaalla asennetut 

lisävarusteet
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KTM 
Aina valmis kilpailemaan

V I E T I M M E  M OTO C R O S S I N  R E D  B U L L  K T M  FACTO RY 
- K I L PA I LU T I I M I N  K A N S S A  V I I KO N LO P U N  A L A N KO M A I S S A 

N Ä H DÄ KS E M M E ,  KU I N K A  T I I M I  K ÄY T TÄ Ä  U U S I A 
A D R I A   T W I N   - R E T K E I LYAU TOJA A N .

maailmanluokan kumppaneita

MESTARIN PROFIILI  
 

ANTONIO "TONY" CAIROLI  
(syntynyt 23. syyskuuta 1985) on italialainen 
yhdeksänkertainen Grand Prix motocrossin 

maailmanmestari, johon viitataan usein yhtenä maailman 
kaikkien aikojen parhaimmista motocross-ajajista. 

Hän on niin menestynyt, että hän juhli 50. GP-voittoaan 
maailmanmestaruuskisoissa 2012.

Cairoli on syntynyt Pattissa, Sisiliassa. Hänen motocrossin 
Grand Prix -ura alkoi vuonna 2002, jolloin hän ajoi 

Yamahalla. Hän oli vuoden 2005 FIM-maailmanmestari 
MX2-GP-luokassa. Vuonna 2007 hän voitti jälleen MX2-

GP-maailmanmestaruuskisat ja English Supercross 
-mestaruuden. Cairoli saavutti vuonna 2009 MX1-GP FIM 

motocrossin maailmanmestaruuden ja siirryttyään Red Bull 
KTM Factory Racing -tiimiin hän puolusti mestaruuttaan 
vuosina 2010, 2011, 2012, 2013 ja vuonna 2014 MXGP-

mestaruuttaan. Cairolilla on useita voittoja Motocross des 
Nations -kilpailuista, erityisesti vuosilta 2012 ja 2013, jolloin 

hän voitti kaikki kilpailut, joihin hän osallistui.

Kysyimme häneltä, mitä mieltä hän on elämästään Twin-
autossaan. Voit kuunnella koko haastattelun osoitteessa 

www.adria-mobil.com

Adria on luonut erikoissarjan Twin-
retkeilyautoja, jotka sopivat erityisen hyvin 
KTM Motocross -tiimin tarpeisiin FIM-MM-
kisojen yhteydessä. Motocross on extreme-
maastokilpailulaji, jossa kilpaillaan 
suljetulla alueella suuren fanijoukon 
edessä. Tämän vuoden mestaruuskisat 
sisältävät 14 kilpailuosuutta eripuolilla 
Eurooppaa ja 1 osuuden Yhdysvalloissa. 
Loppukilpailuosuus järjestetään 
Yhdistyneessä kuningaskunnassa 1. 
lokakuuta. Kilpailut saivat alkunsa 
1990-luvun alkupuolen maastoajoissa, 
ja ensimmäisen kilpailupalkinnon voitti 
KTM-merkki (1974). KTM:n käyttämät 
Adria Twin -autot ovat erittäin räätälöityjä 
versioita suositusta retkeilyautosta. 
Nämä Twin-erikoisautot on tunnistettavissa 
moottoripyöräyhtiön dramaattisen 
oransseista tunnuksista, ja ne ovat 
”valmiita kaikkeen”. Erikoisominaisuuksia 
ovat muun muassa KTM-sisätilat, joihin 
kuuluvat erityiset nahkakoristeet ja 
kalustus. Retkeilyautojen pohjana ovat 
standardimallit, joiden sisätilat, kuten 
keittiö, pesuhuone ja tilava makuuhuone 
(joka voidaan muuttaa lisävarastotilaksi), 
ovat erittäin käytännöllisiä 
kilpailuviikonloppujen aikana.

KAIKKI TWIN-AUTOT 
EIVÄT OLE IDENTTISIÄ

ADRIA DAKARISSA

Adria-matkailuautot Dakarissa 2018

Adrian räätälöidyt KTM Twin -autot toiminnassa.

Red Bull KTM Factory Racing Team 
on ollut Adrian kumppani vuoden 

2013 Etelä-Amerikassa järjestetystä 
Dakar-rallista saakka. Siellä on 

koko joukko Adrian Sonic- ja Matrix-
matkailuautoja joka vuosi tukemassa 

KTM-kuskeja voitosta voittoon.
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”Matkustamme paljon lasten kanssa, emmekä silti tienneet etukäteen, 
millaiseksi tämä seikkailu muodostuisi”, sanoo Lilo Krebernik, niin 
kutsutun lumilautailuperheen isä. ”Kuitenkin kaikki inspiroivat 
matkailublogit ja Instagram-tilit kehottavat poistumaan omalta 
mukavuusalueelta.” Perhe pohti tästä huolimatta huolellisesti 
tarpeitaan ja valitsi täydellisen ajoneuvon, jotta kaikki voisivat viihtyä 
koko pitkän matkan ajan: Sun Living A70DK. Täydellinen suurperheille 
– kerrossängyt takaosassa, 7 nukkumapaikkaa, suuri ja käytännöllinen 
142 litran jääkaappi, valtavat varastotilat ja luonnollisesti piilotettava 
pesuhuoneratkaisu, joka muuttaa käytävän leveäksi ja lähes 
kaksinkertaistaa keittiön koon.

Perheen alustava suunnitelma oli ajaa Itävallasta Sveitsin 
kautta Ranskaan lainelautailemaan ja mahdollisesti siitä 
eteenpäin Portugaliin. Mutta he kaipasivat myös lumilautai-
lua jossakin Alpeilla. Mainitsimmeko, että kaikki perheen-
jäsenet ovat intohimoisia lautailijoita (siitä nimi) ja ulkoi-
luharrastusten ystäviä? Voi vain kuvitella, että mukaan oli 
pakattava paljon tavaraa: ”Suureksi yllätyksemme saatoim-
me varastoida paljon tavaraa matkailuauton varastotilaan: 
2 lainelautaa, 4 skeittilautaa, kaikki laukut joita tarvitsim-
me töiden tekemiseen matkan aikana (tietokoneet, kamerat 
jne.), sadevaatteet, ekstrakengät ja paljon luomuruokaa, 
jonka ostimme kotipaikastamme – varmuuden vuoksi. Kai-

kille tavallisille vaihtovaatteille on tilaa auton ylhäällä ole-
vissa säilytyspaikoissa. Kaikilla lapsilla oli omat laukkunsa, 
aivan kuten meilläkin, ja lisäksi mukaan oli pakattu leluja 
ja kirjoja. Koirallemmekin löytyi täydellinen paikka!” Kyllä, 
myös Nikoleta sai seurata mukana – miksi ei? Ja niin he 
lähtivät matkaan. Artikkelissa 
ei ole tilaa koko matkakerto-
mukselle, mutta olemme lait-
taneet sen Sun Living -verk-
kosivuillemme. Nautinnollista 
luettavaa, joten suosittelemme 
käymään sivuilla.

UUSI SUN LIVING KAIPASI TESTAUSTA TODELLISESSA YMPÄRISTÖSSÄ, JOTEN OLIMME SITÄ MIELTÄ, ETTÄ TÄYDELLINEN RATKAISU 
ON ANTAA SE VIISIHENKISEN – PIAN KUUSIHENKISEN – PERHEEN KÄYTTÖÖN JA LÄHETTÄÄ HEIDÄT MATKALLE.

MEITÄ HELPOTTI, ETTÄ PERHE 
OLI JO PÄÄTTÄNYT PAKATA 
LAUKKUNSA JA LÄHTEÄ 
TIEN PÄÄLLE KUUKAUDEKSI. 
TARKOITUS OLI NÄHDÄ, KUINKA 
KAUAS LÄNTEEN HE PÄÄSISIVÄT 
JA KUINKA PALJON HE EHTISIVÄT 
KOKEA. JA HE KOKIVAT 
PALJON! AURINGOSTA LUMEEN, 
LÄMMÖSTÄ KOVAAN TUULEEN, 
MATKAILUAUTOSSA AJAMISESTA 
TOISIAAN LÄHEMMÄKSI 
PÄÄSYYN. KYSEESSÄ OLI SIIS 
KUNNON TESTI. SUURI TESTI. 
SUURI PERHETESTI. 
JA KUINKA SUN LIVING 
SUORIUTUI?

SUN LIVING ON INNOVATIIVINEN MATKAILU- 
JA RETKEILYAUTOJEN VALIKOIMA. NÄMÄ 
MALLIT TARJOAVAT POIKKEUKSELLISEN 
HYVÄN VASTINEEN RAHALLE SEKÄ 
MONIA UUSIA RATKAISUJA, ERITYISESTI 
OLOHUONEESEEN JA SISUSTUKSEEN 
LIITTYEN. UUSI MALLISTO ON ADRIA 
MOBILIN VALMISTAMA JA SAATAVISSA 
SUN LIVING -JÄLLEENMYYJIEN KAUTTA 
HALKI EUROOPAN.

Niin kauas kuin mahdollista
5 ja ½ ihmistä ja suuri koira – elämä matkailuautossa saat-
taisi olla hankalaa? Sun Living osoittautui kuitenkin niin ti-
lavaksi, että perheen ei tarvinnut keskittyä pelkästään tilan 
toimivuuteen vaan he pystyivät jopa tekemään tilasta yksi-
löllisen ja kodinomaisen. He hankkivat joitakin edullisia li-
sävarusteita, tekivät muutaman todella järkevän karsinnan 
ja kehittivät luovia tee-se-itse-ratkaisuja. Voilá: Sun Living 
”Viritysversio” oli syntynyt. Kaikki tämä on kerrottu yksityis-
kohtaisemmin Sun Living -verkkosivuilla. 

Tuskin on yllätys, että koko 
perhe nautti matkasta. ”Kun 
haimme automme, lapset tun-
sivat olonsa välittömästi ko-
toisaksi. He toivat mukanaan 
joitakin leluja ja kirjoja ja au-
tosta tuli heidän kotinsa.” Sun 
Living käyttäytyi täydellisesti 
ja perhe pystyi käymään läpi 
kaikki listansa matkakohteet 
(kyllä, myös lumilautailun!) ja 
palasivat kotiin valaistuneina: 
”Matkamme sai meidät tajua-
maan, kuinka vähän tarvitaan 
onnellisuuteen, ja lapset näyt-
tivät meille, että matkailuauto-
elämään tottuu helposti!” Lilo 
kertoo ja jatkaa: ”Palaaminen 
kotiin oli mukavaa mutta osal-

taan myös surullista. Olisimme viettäneet tien päällä paljon pi-
demmän ajan, jos se olisi ollut mahdollista. Voimme kuitenkin 
lohduttautua sillä, että tämä ei ollut viimeisin seikkailumme. 
Kun vauva on tullut maailmaan, alamme todennäköisesti suun-
nitella seuraavaa matkaa.” Sun Living on mieluusti mukana!

Krebernikin perhe aloitti 
lumilautailun perheenä 80-luvun 
puolivälissä, jolloin se oli 
kaikkea muuta kuin tavallista. 
He lautailevat edelleenkin 
perheenä kolmen sukupolven 
voimin! Nykyään monet 
vanhemmat tukevat lapsiaan 
lumilautailuharrastuksessa ja 
lapsille on tarjolla yhä enemmän 
ja enemmän aktiviteetteja. 
Tämä pitäisi tuoda suuremman 
yleisön nähtäväksi, jotta se voisi 
toimia roolimallina.

VOIT SEURATA LUMILAUTAILEVIA
PERHEITÄ HEIDÄN KANAVILLAAN:
Instagram: www.instagram.com/thesnowboardingfamily/
Facebook: www.facebook.com/snowboardingfamily/
Web site: www.thesnowboardingfamily.com

Kuinka matka matkailuautossa sujui?
”Hyyyyyyvin!”

Mistä pidit eniten?
”Kaikesta!”

Lempipaikkasi matkailuautossa?
”Pesuhuoneen matoista pöydän alle tehty teltta!”

Jos autolla olisi nimi, mikä se olisi?
“Big Brummm.”

UUSI SUN LIVING, 
UUSI TYYLI.

Nyt voit lisätä tyylikkyyttä 
entisestään. Uudet, 
vuoden 2019 Sun Living 
”Tyylipaketit” on nyt 
vakiona S- ja A-sarjan 
autoissa. Tarkempia tietoja 
saat Internet-sivuiltamme.

Niin paljon enemmän kuin vain erilainen tapa matkustella. Se on uusi tapa katsoa maailmaa.

ÄIDIN 5 PARASTA
SEIKKAA SISUSTUKSESSA 

VÄRIT
Tekstiiliyhdistelmä  

oli aivan ihana

JÄÄKAAPPI
Valtavan suuri plussa  

pakastimen jäätelötilalle!

KERROSSÄNKY
joka voidaan taittaa  

suurempaa varastotilaa varten!

ALKOVISÄNKY
todella mukava,  

tarpeeksi suuri 2 aikuiselle  
ja vauvalle tai 1 aikuiselle  

ja 2 lapselle
 

SOHVA
mukava ja kotoisa  

paikka kotitoimistolle
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Huomaa.
Inspirations-lehti on Adria Mobil d.o.o.:n julkaisema.
Tämän lehden tarkoitus on havainnollistava. Lehdessä olevissa kuvissa saattaa olla varusteita, jotka eivät kuulu vakiomallistoon ja joiden saatavuus saattaa vaihdella maakohtai-
sesti. Markkinoilla olevat tuotteet saattavat myös poiketa kuvissa olevista tuotteista teknisistä, lainsäädännöllisistä tai kaupallisista syistä. Ota yhteyttä Adria-jälleenmyyjääsi (Sun 
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